nesil tarafından fikir birliği ile alkışlandı ve hala bugün bile Harirî’nin Makamat’ı yanında,

Arabistan’ın en ücra bölgesi olan Umman’da bütün aydınların ellerindedir. Onun bininci yıl

dönümü 1936 yılında Şam’da bütün Arap dünyasının katılımıyla kutlandı.

Ebu Firâs (öl. 357/968)

Asıl adı el-Fâris el-Hâris b Said’tir. Fakat “Ebu Firas”64 olarak tanınmaktadır. Arapların

en ünlü şairlerinden olup aynı zamanda Hamdânoğulları arasındaki en büyük şairdir. Bununla

birlikte asil, cesur, cömert ve savaşmayı seven bir kişiliğe sahipti.65 Aynı zamanda

Suriyelilerle Rumların, Müslümanlarla Hıristiyanların zamanın en büyük ordularıyla ve bütün

askeri teçhizatla mücehhez olarak harp ettiklerine dair bir netice çıkaramazlar.70

Ebu Firâs, Seyfüddevle’nin valisi olarak Menbic’de Bizanslılara karşı kahramanca

savaşmış ve bir defasında da savaş esiri olarak İstanbul’da iki sene kalmıştı (347–349/958–960)71

ve zindandayken birçok şiir yazmıştı.72 Esaret hayatına ait olarak kaleme aldığı hazin

mersiyelerinde çok içli terennümlerde bulunmuştu. Ali sülalesinin şan ve şöhretine dair yazdığı

bir medhiyesi Şiîler nezdinde yüksek bir itibar kazanmış ve günümüze kadar onların çevresinde